
 

 

ZP/WIBHiIŚ/5/2023/01/DR Warszawa, dnia 31.07.2023 r. 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dot.: Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego na dostawę sprzętu komputerowego 

i akcesoriów. 

Nr postępowania ZP/WIBHiIŚ/5/2023. 

Zamawiający – Politechnika Warszawska Wydział Instalacji Budowlanych, Hydrotechniki i Inżynierii 
Środowiska, zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych (Dz.U. z 2022 r. poz. 1710 z późn. zm.), zwanej dalej Pzp, informuje o ofertach złożonych 
w postępowaniu: 
 
Część V – Stacja dokująca 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. Direct K. Kosson i w Spólnik sp.j. 
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa 

261,99 zł 

Część VII – Monitor prezentacyjny 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. Direct K. Kosson i w Spólnik sp.j. 
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa 

7 624,77 zł 

Część IX – Myszki, dysk, pamięć 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy Cena oferty 

1. Direct K. Kosson i w Spólnik sp.j. 
ul. Lubelska 12/14, 03-802 Warszawa 

1 159,89 zł 

 
 Dariusz Racki 
 Pełnomocnik Dziekana 
 ds. Zamówień Publicznych 


